
※金額は消費税抜き

開札時間

5 0 2会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和7年4月18日(金) 10 :11

備　　　　　考

4 4 ,7 4 0 ,0 0 0

株式会社ジオマックス　本店

三芳町役場

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

4 0 ,9 5 0 ,6 15

4 1,0 0 0 ,0 0 0

4 1,5 9 0 ,0 0 0

業　　　　　者　　　　　名

入　札　結　果　表

落札候補

辞退

辞退

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

 有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

予定価格(円）

4 4 ,7 4 0 ,0 0 0

竹間沢テニスコート撤去工事件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

5 0 2会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　額　（円）

予定価格(円）

14 4 ,8 2 2 ,0 0 0

小学校体育館空調設備設置工事件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

入　札　結　果　表

無効（事後審査による）

落札候補

設計額（円）

株式会社細田管工　富士見支店

ソーセツエンジニアリング株式会社　狭
山支店

株式会社マルナカ設備工業　本店

備
　
　
　
　
考

13 3 ,2 3 6 ,2 4 0

13 6 ,2 0 0 ,0 0 0

14 0 ,0 0 0 ,0 0 0

業　　　　　者　　　　　名

・本工事と同日入札の「藤久保中学校体育館空調設備設置工事」は、一抜け方式により

実施。

三芳町役場

14 0 ,0 9 0 ,0 0 0

最低制限価格（円）

一般競争入札（事後審査）

令和7年4月18日(金) 10 :5 1

備　　　　　考

14 4 ,8 2 2 ,0 0 0



※金額は消費税抜き

開札時間

開札時間

2回目 2回目

1 入札書不着

2 59,650,000 失格（最低制限価格未満）

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

開　　札　　日（2回目） 令和7年4月22日 9:30

三芳町役場　502会議室（1回目）　　　　4階施設マネジメント課（2回目）

一般競争入札（事後審査）

・本工事と同日入札の「小学校体育館空調設備設置工事」は、一抜け方式により実施。

-

78,900,000

1回目

備
　
　
　
　
考

令和7年4月18日 11:10

備　　　　　考

-

失格（最低制限価格未満）

予定価格超過

業　　　　　者　　　　　名

制限の範囲内に達した応札者がいないため（不落）

69,990,000

予定価格超過株式会社マルナカ設備工業　本店

株式会社細田管工　富士見支店

予定価格(円）

-

1回目

最低制限価格（円）

79,000,000

開　札　場　所

入　　札　　額　（円）

入　札　結　果　表

設計額（円）

ソーセツエンジニアリング株式会社　狭山支店

藤久保中学校体育館空調設備設置工事件　　　　　　名

開　　札　　日(1回目)



※金額は消費税抜き

開札時間

開札時間

2回目 2回目

1 8 4 ,7 0 0 ,0 0 0 予定価格超過

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和7年4月18日 11:3 0

備　　　　　考

-

一般競争入札（事後審査）

最低制限価格（円）

失格（最低制限価格未満）

8 5 ,0 0 0 ,0 0 0

7 4 ,7 3 0 ,0 0 0

1回目 1回目

予定価格超過

備
　
　
　
　
考

-
業　　　　　者　　　　　名

制限の範囲内に達した応札者がいないため（不落）

入　札　結　果　表

設計額（円）

株式会社矢島工務店　本店

株式会社富士見工務店　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日（1回目）

開　札　場　所

入　　札　　額　（円）

予定価格(円）

-

藤久保中学校校舎西側トイレ改修工事

開　　札　　日（2回目） 令和7年4月2 1日 9 :5 0

三芳町役場5 0 2会議室（1回目）　　4階施設マネジメント課（2回目）



※金額は消費税抜き

開札時間

5 0 2会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般競争入札（事後審査）

令和7年4月18日(金) 14 :5 0

備　　　　　考

2 3 ,4 4 0 ,0 0 0

株式会社マルナカ設備工業　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

三芳町役場

2 0 ,9 8 3 ,0 4 2

2 1,0 2 3 ,0 0 0

2 1,0 6 5 ,12 5

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

2 0 ,9 8 3 ,0 4 2

2 0 ,9 8 3 ,0 4 2

2 0 ,9 8 3 ,0 4 2

業　　　　　者　　　　　名

入　札　結　果　表

落札候補　（くじ）

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

2 2 ,13 7 ,5 7 0

予定価格(円）

2 3 ,4 4 0 ,0 0 0

町道幹線１４号線道路修繕工事（第６工区）件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

入　　札　　額　（円）

大起建設株式会社　埼玉営業所


